dem locorum se conferant per se vel per fratres, quos ad hoc idoneos fore putaverint, humiliter peturi, ut fratres, qui ad hoc electi fuerint in eorum civitatibus & dioecesium confessiones subditorum suorum confiteri sibi volentium audire libere valeant, & hujusmodi consentientibus (prout secundum Deum expedire cognoverint) poenitentias imponere salutaris, atque eisdem absolutionis beneficium impendere de licentia, gratia, & beneplacito eorumdem. Ac deinde praefati magistri, priores, provinciales & ministri ordinum praedictorum, eligere studeant personas sufficientes, idoneas, vita probatas, discretas, modestas atque peritas, ad tam salubre ministerium & officium exequendum: quas sic ab ipsis electas representent, vel faciant praesentari praelatis, ut de eorum licentia, gratia, & beneplacito in civitatibus & dioecesium eorumdem, hujusmodi personae sic electae, confessiones confiteri sibi volentium audiant, imponant poenitentias salutaris, & beneficium absolutionis in posterum a impendant, prout superius est expressum: extra civitates & dioeceses, in quibus fuerint deputatae, per quas eas volumus, & non per provincias deputari, confessiones nullatenus audiant. Numerus autem personarum assumendarum ad hujusmodi officium exercendum esse debet, prout b universitas cleri & populi, ac multitudo vel paucitas exigit eorumdem. Et si iidem praelati petitam licentiam confessionum hujusmodi audiendarum concesserint, illam praefati magistri, ministri, & alii cum gratiarum recipiant actione, dictaque personae sic electae commissum sibi officium exequantur. Quod si forte jam dicti praelati quenquam ex dictis fratribus praesentatis eisdem ad hujusmodi officium nolent habere, vel non ducerent admitendum: eo amoto vel subtracto, loco ipsius similiter eisdem praesentandus praelatis possit & debeat alius surrogari. Si vero iidem praelati praefatis fratribus ad confessiones (ut praemittitur) audiendas electis, hujusmodi exhibere licentiam recusarint: nos ex nunc ipsis, ut confessiones sibi confiteri volentium libere liceatque audire valeant, & eisdem poenitentias imponere salutaris, atque eisdem beneficium absolutionis impartiri gratiose concedimus, de plenitudine Apostolicae potestatis. Per hujusmodi autem concessionem nequaquam intendimus personis seu fratribus ipsis ad id taliter deputatis, potestatem in hoc impendere ampliore, quam in eo curatis vel parochialibus sacerdotibus est a jure concessa: nisi forsan eis ecclesiarum praelati uberiori in hac parte gratiam specialiter ducerent faciendam. Hujusmodi quoque statuto, & ordinationibus nostris adhaeremus, ut fratres dictorum ordinum in ecclesiis vel locis suis ubilibet constitutis, liberam (ut sequitur) habeant sepulturam: videlicet, quod omnes ad eam recipere valeant, qui sepeliriegerint in locis & ecclesiis memoratis. Verum ne parochiales ecclesiae & ipsarum curati, sive rectores, qui ministrare habent ecclesiastica sacramenta, quibus noscitur de jure competere, praedicare seu proponere verbum Dei, & confessiones audire fidelium, debitis & necessariis beneficiis defraudentur, cum operariis mercedis exhibitio debeat: auctoritate Apostolica constituimus & ordinamus eadem, ut dictorum ordinum fratres, de obventionibus omnibus tam funeralibus, quam quibusvisque & quomodocumque relictis, distincte vel indistincte e, ad quoscumque certos vel determinatos usus, de quibus etiam quarta, sive canonica portio dari, sive exigi non consuevit, vel non debet de jure: nec non de datis vel